





(Əvvəli 7-ci səhifədə)

Daha bir ilginə məqam. "Yaxın Şərqi ölkələri üzrə tanınmış araşdırmaçı, tarixçi" müsahibəsində cidd-cəhdlə "İslamı Babəkdən qorumaq" kimi bihudə missiyanı üzərinə götürüb Don-Kixot sayaqı fərziyyələr söyləməsi - ha səy etsə də səsi ucalaşmayacaq yağlı bir xoruzun quyruğunu göstərən məqamlardandır. Məşhur ayı və dovşan anekdotuna bənzər olaraq "...dostuma əl vuramı cıraram ha!..." - deyərək sinəsini qabağa verməsi isə bu "xoruzun" məhz Yaxın Şərqi hansı ideoloji və coğrafi səmtində yağlandığını aydın göstərir. Xüsusən "xristian Bizansın İslam dünyası içində məhz xürrəmilərin simasında özünə müttəfiq tapması" barədə dediyi müasir provokasion fikir bu ideoloji-coğrafi cəhəti tam bəlli edir.

- Müəllifin Babəkin haqqında olan bilgilərin sadəcə, təbliğat xarakterli olub bizə ötürülməsi məsələsinə münasibətiniz də birmənalı deyil...

- Həqiqətən də "araşdırmaçı-tarixçinin" dediyi Babəkin guya bizə rus-Sovet imperiyası tərəfdən "əvəzsiz propaqanda materialı" kimi sınıması barədə mülahizələrə, burada adam bir qədər ağıni çıxarıb. Ruslar demiş-kən, "шлшл zvon, no ne znaet qde on!" Yəni bu motivdə sayaq nələrsə oxuyub, eşidib, amma mahiyyətinə varə bilməyib. Şəxsən mənəm də bir neçə məqələmdə imperiya kanselyariləri tərəfindən zaman-zaman xalqımızın itaətdə saxlanması məqsədilə xüsusi "reseptlərin" hazırlandığı barədə mülahizələr olub... Ancaq indi bu həna o hənadən deyil. Babək rus imperiyasının yox, başqa bir imperiyanın diqqət və marağı çərçivəsində olan arzuedilməz şəxsdir. Və məhz Azəri türklərini əbədi əsarətdə saxlamasına çox mane olan rəmzi obyekt kimi onun aradan qaldırılmasına çalışır. Düşünürəm, əksinə, Rus imperiyası (bu nə qədər təzadlı görünsə də!) vaxtilə apardığı amansız bölgədə bizləri həmin anti-Babək amallı şovinistlərin cəngindən qurtarıb, mədəni dünya ilə təmasa, sivilizasiya ilə qaynayıb-qarışmağa imkan verib... Təbii, bu bir ayrı mövzudur.

- Doğrudanmı Babəkə Bakıda heykəl qoyulsa "dünya dağılar"?

- Hənsisə mübhəm niyyətlərə görə Babəki bu qədər aşağılayıb öz səviyyəsində araşdırən müsahibin maraqlı açıqlamalarından biri də odur ki, sən demə, "Azərbaycan tarixində Babəkdən qat-qat mühüm rol oynamış, həqiqətən dahi adlandıra biləcəyimiz insanlar varmı ki, adlarını heç olmasa bir küçəyə belə qoymayıblar!" Açığı.

## Babəkə Bakıda heykəl qoyulmalıdır

şəxsən mən çox maraqla izlədim görüm, Babəki eyni bir səviyyəyə qoyub müqayisə etmək belə mümkün olmayan o böyük qəhrəmanımız kimdir ki, bəlkə gələcəkdə hansısa boş küçə tapıb adını ora qoymaq üçün təklif irəli sürüm? Öyrəndim ki, sən demə Azərbaycan xalqının indiyədək tanımadığı bu adam - "Ərməniyyə fatehi Yusif ibn Əbu's-Sac imiş"! Bəli, Yusif ibn Əbu's-Sac! Etiraf edirəm ki, Tarixi-Nadiri yarıyacan oxusam da, "Azərbaycan üçün tarixdə Babəkdən qat-qat mühüm rol oynamış həqiqi dahi Yusif ibn Əbu's-Sac" adına nəinki hansısa küçədə, heç SSRİ tarixi dəsliyində də rast gəlməmişəm. Odur ki, bu "Yusif ibn Əbu's-Sac" məsələsi heç!

"Milyonlarla qeyrətli Azərbaycan vətəndaşı Prezident İlham Əliyevin Bakıda böyük sərkərdə Babəkin abidəsinin ucaldılması barədə Sərəncamını birmənalı olaraq razılıqla qarşılayıb"

Nəhayət, "məşhur araşdırmaçı-tarixçinin" ultimativ tonda bəyanladığı başqa cəfəng bir fikrə rəğmən, milyonlarla qeyrətli Azərbaycan vətəndaşı Prezident İlham Əliyevin Bakıda böyük vətənpər sərkərdə Babəkin abidəsinin ucaldılması barədə Sərəncamını birmənalı olaraq razılıqla qarşılayıb. Və yadelli işğala qarşı mübarizə simvolu olacaq bu abidənin paytaxtımızın ən uca nöqtələrindən birində ucaldılacağı günü xalq səbrsizliklə gözləyir! Çünki kimin nə deməsindən asılı olmayaraq, xalqın gen yaddaşından Babək fenomeninin izlərini silmək mümkün deyil. Bu gün Naxçıvan Muxtar Respublikasının rayonlarından biri Babəkin adını daşıyır. Babəkin şərafinə Naxçıvan şəhərində, Babək rayonunda və Xaçmaz şəhərində abidələr ucaldılıb.

Onun adına Bakı və Gəncə şəhərlərində prospektlər var. Babək haqqında elmi əsərlər, monoqrafiyalar, poemalar yazılıb, film çəkilib. Xalqın, Vətənin, Dövlətin inkişafını istəyən bütün dünya Azərbaycanlıları bu ulu qəhrəmanın varlığı ilə fəxr edir. Və nəhayət, hər il Babəkin doğum günü kimi qeyd edilən 26 iyun tarixində Cənubda yaşayan milyonlarla soydaşlarımız - Azərbaycan türkləri bütün təzyiqlərə və təqiblərə baxmayaraq Babəkin əziz xatirəsini ehtiram və sevgi ilə yad edərək Bəzz Qalasına yürüş keçirirlər... Azərbaycan Prezidentinin Sərəncamı ilə Bakıda ucaldılacaq Babəkin abidəsi də məhz 50 milyonluq dünya Azərbaycanlıları üçün çox qiymətli birlik, bütövlük timsalı olaraq ucaldılacaqdır!

- Müsahibəyə və Babək haqqında geniş gerçək bilgiyə görə minnətdarıq.

A.MƏMMƏDLİ

Təzadlar,

14 avqust 2012.